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      SND:s ansökan till Vetenskapsrådet (Swedish)
SND har fått medel beviljade från Vetenskapsrådet för åren 2023-2026. Under denna period ska verksamheten bedrivas i enlighet med den beskrivning av infrastrukturen som gjordes i SND:s ansökan i februari 2021. I listan nedan finns länkar till...



    Nytta och användbarhet i fokus när finansiärer diskuterade data (Swedish)
– Nyttan skapas när data används! Sanja Halling från Vetenskapsrådet var tydlig när hon sammanfattade vad arbetet med öppen tillgång till forskningsdata ytterst handlar om. Tillsammans med representanter från tre andra forskningsfinansiärer deltog...



    SND:s datahanteringsutbildning 2015 (Ej angivet)
SND:s datahanteringsutbildning 2015 riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggandende datahantering och hur man kan handskas med sina data på ett säkert och praktiskt sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av...



    IASSIST 2014 (Ej angivet)
This year’s conference theme — “Aligning data and research infrastructure” — touches upon the international and interdisciplinary requirements of aligning data and research infrastructure. The 2013 OECD Global Science Forum report on New Data for...
… Among these challenges is the mounting pressure for new forms of social science data. In today’s abundance of … such as administrative, survey, and census data, with new forms of personal data, including social networking, …


    Ron Dekker ny direktör för CESSDA (Swedish)
Consortium of European Social Science Data Archives (CESSDA) har nu anställt en ny verkställande direktör. Valet föll på Ron Dekker. Ron har tidigare studerat ekonometri och påbörjade sin forskningskarriär med arbetsmarknadsforskning vid...



    SERSCIDA har arbetsmöte hos SND  (Swedish)
Som del av EU-projektet Support for Establishment of National/Regional Social Sciences Data Archives, SERSCIDA, står SND som värd för ett arbetsmöte i Göteborg den 11-12 november. Deltagarna är, förutom SND-medarbetare, representanter för de...



    Dataförlust (Swedish)
Ett av de största problemen du kan drabbas av i arbetet med forskningsdata är att data går förlorade. Datafiler kan bli förstörda utan att det finns kopior, men data kan också gå förlorade genom att ingen längre förstår vad de betyder eller att det...



    Språkteknologi för humanistisk och samhällsvetenskaplig forskning (Swedish)
Den 17 april håller Swe-Clarin en första workshop för humaniora och samhällsvetenskap (HS). Vårt arbete med Swe-Clarin syftar till att bygga verktyg och resurser för att främja forskning inom digital humaniora och samhällsvetenskap. Vår definition av...
… Anmälan (till och med fredag 14 april): http://goo.gl/forms/tuchRuyjD9 … Språkteknologi för humanistisk och …


    Arbeta med data (Swedish)
God datahantering gör det möjligt för projektmedlemmar att komma åt rätt version av projektets data när de behöver, utan onödig ansträngning eller risk för att fel uppstår eller data går förlorade. Det är när projektet drar igång, när data samlas i...



    Blandat om forskningsdata och diskussioner om nytt juristnätverk på SND:s nätverksträff i Lund (Swedish)
SND:s sista nätverksträff för året gick av stapeln den 26-27 november i Lund. Träffen, med temat ”Gott och blandat om forskningsdata”, samlade ca 90 deltagare från 30 lärosäten och andra forskande organisationer för att tala om forskningsdata ur...
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se
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